
Leader、Pioneer、Thinker

112學年度課程諮詢教師名單

序號 姓名 年級 112負責諮詢班級

1 劉希珍 高一/二/三 召集人

2 江佳玲 高一 102.108.109
3 馬信鏘 高一 104.106.112
4 施莉莉 高一 103.105.107
5 陳怡伶 高一 101.110.111
6 劉淑惠 高二 201.203.209
7 諶鴻儀 高二 206.207.211
8 董于嘉 高二 204.208.210
9 王家靖 高二 202.205.212.
10 汪雅芬 高三 302.306.310
11 詹惠玲 高三 307.311.312.
12 林鳳美 高三 303.308.309.
13 楊子儀 高三 301.304.305

112學年度高一、高二、高三課程諮詢教師及負責班級



Leader、Pioneer、Thinker

111學年度課程諮詢教師名單

序號 時間 姓名 證號 年級 111負責諮詢班級

1 1082 劉希珍 10901010112009 高一/二/三 召集人

2 1091 諶鴻儀 10901010210055 高一 102.106.108
3 1091 柯良潔 10901010210057 高一 101.104.111
4 1082 董于嘉 10901010112010 高一 107.109.112
5 1072 吳心怡 10801010111009 高一 103.105.110
6 1102 汪雅芬 11001010206042 高二 202.206.210
7 1081 詹惠玲 10801010207047 高二 207.211.212.
8 1072 林鳳美 10801010113048 高二 203.208.209.
9 1101 楊子儀 11101010103046 高二 201.204.205
10 1071 江佳玲 10701010202054 高三 309.311.312

11 1072 施莉莉 10801010101039 高三 306.307.308

12 1081 羅偉銘 10801010209033 高三 301.302.303

13 1081 官靜佩 10801010209034 高三 304.305.310

111學年度下學期高一、高二、高三課程諮詢教師配對班級



Leader、Pioneer、Thinker

111學年度課程諮詢教師名單

序號 時間 姓名 證號 年級 111負責諮詢班級

1 1082 劉希珍 10901010112009 高一/二/三 召集人

2 1091 諶鴻儀 10901010210055 高一 102.106.108
3 1091 柯良潔 10901010210057 高一 101.104.111
4 1082 董于嘉 10901010112010 高一 107.109.112
5 1072 吳心怡 10801010111009 高一 103.105.110
6 1072 方曜葵 10801010111010 高二 202.206.210
7 1081 詹惠玲 10801010207047 高二 207.211.212.
8 1072 林鳳美 10801010113048 高二 203.208.209.
9 1101 楊子儀 11101010103046 高二 201.204.205
10 1071 江佳玲 10701010202054 高三 309.311.312

11 1072 施莉莉 10801010101039 高三 306.307.308

12 1081 羅偉銘 10801010209033 高三 301.302.303

13 1081 官靜佩 10801010209034 高三 304.305.310

111學年度上學期高一、高二、高三課程諮詢教師配對班級



Leader、Pioneer、Thinker

109學年度課程諮詢教師名單

序號 時間 姓名 證號 年級 110負責諮詢班級

1 1091 柯良潔 10901010210057 高一/二/三 召集人

2 1072 方曜葵 10801010111010 高一 102.105.108
3 1081 詹惠玲 10801010207047 高一 103.104.112
4 1072 林鳳美 10801010113048 高一 101.110.111
5 1081 林佳音 10801010207046 高一 106.107.109
6 1071 江佳玲 10701010202054 高二 209.211.212

7 1072 施莉莉 10801010101039 高二 206.207.208

8 1081 羅偉銘 10801010209033 高二 201.202.203

9 1081 官靜佩 10801010209034 高二 204.205.210

10 1072 吳心怡 10801010111009 高三 307.308.311
11 1082 劉淑惠 10901010112008 高三 302.306.310
12 1082 劉希珍 10901010112009 高三 301.304.309
13 1082 董于嘉 10901010112010 高三 303.305.312

110學年度高一、高二課程諮詢教師配對班級



Leader、Pioneer、Thinker

109學年度課程諮詢教師名單

序號 時間 姓名 證號 年級 109負責諮詢班級

1 1072 方曜葵 10801010111010 高一/二 召集人

2 1071 江佳玲 10701010202054 高一 101.102.104

3 1072 林鳳美 10801010113048 高一 108.109.110

4 1081 羅偉銘 10801010209033 高一 105.106.107

5 1081 官靜佩 10801010209034 高一 103.111.112

6 1072 吳心怡 10801010111009 高二 207.208.211
7 1082 劉淑惠 10901010112008 高二 202.206.210
8 1082 劉希珍 10901010112009 高二 201.204.209
9 1082 董于嘉 10901010112010 高二 203.205.212

109學年度高一、高二課程諮詢教師配對班級



Leader、Pioneer、Thinker

108學年度課程諮詢教師名單

序號 時間 姓名 證號 年級 負責諮詢班級

1 1071 李文傑 10701010205057 高一 召集人

2 1072 林鳳美 10801010113048 高一 101.102.103

3 1072 于小雅 10801010113049 高一 104.105.106

4 1072 方曜葵 10801010111010 高一 107.108.109

5 1072 施莉莉 10801010101039 高一 110.111.112

108學年度高一課程諮詢教師配對班級


